
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się zmiany 
wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianie 
wynosi 73 850 024,71 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4407



Załącznik do zarządzenia Nr 192/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzia
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 607 405,18 8 607 405,18 8 264 355,18 5 990 220,12 2 274 135,06 0,00 343 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   

Administra
cja 
publiczna 

po zmianach 8 607 405,18 8 607 405,18 8 273 355,18 5 990 220,12 2 283 135,06 0,00 334 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 600,00 254 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 258 600,00 258 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 622 804,36 622 804,36 550 204,36 100 000,00 450 204,36 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 618 804,36 618 804,36 550 204,36 100 000,00 450 204,36 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 973,94 587 179,14 506 579,14 266 570,00 240 009,14 80 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 651 973,94 587 179,14 506 579,14 266 570,00 240 009,14 80 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 650,00 435 650,00 435 050,00 266 570,00 168 480,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 430 950,00 430 950,00 430 350,00 266 570,00 163 780,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 323,94 67 529,14 67 529,14 0,00 67 529,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 137 023,94 72 229,14 72 229,14 0,00 72 229,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 850 024,71 50 312 862,54 39 795 489,67 22 598 948,11 17 196 541,56 2 727 615,00 5 789 757,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 850 024,71 50 312 862,54 39 804 489,67 22 598 948,11 17 205 541,56 2 727 615,00 5 780 757,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4407


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1

		2025-04-17T12:01:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




